اساس سوسیالیسم

انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن

اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۸ مرداد ۱۳۸۹، ۳۰ ژوئیه ۲۰۱۰

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سر دبیر: کاظم نیکخواه

ما حکومت اسلامی را از این جامعه جراحی میکنیم

سخنرانی مینا احدی در ونیز ایتالیا به مناسبت روز بین المللی سکینه

در مقابل کسانی که حکومت تشکیل داده اند و زنان را تا سینه در خاک فرو صفحه ۲

"کمپین برای آزادی کارگران زندانی" همه کارگران، معلمان، دانشجویان و کل جامعه را به مبارزه ای متحد علیه این فشارها و برای آزادی فوری کارگران زندانی از زندان

فرا میخواند.

"کمپین برای آزادی کارگران" برای آزادی تمامی کارگران از زندان تلاش میکند و همگان را به پیوستن به این کمپین فرامیخواند.

کارگرنزدانی، زندانی سیاسی آزادی باید گردد

کمپین برای آزادی کارگران زندانی

۴ مرداد ۱۳۸۸ - ۲۶ ژوئیه ۲۰۱۰

شهبان دانشفر:

00447779898968
Shahla_Daneshfar@yahoo.com

بهرام سروش:

00447852338334
Bahram.Soroush@gmail.com
http://free-them-now.blogspot.com

اطلاعیه شماره ۱۴: تعرض و گستاخی به کارگران نیشکر هفت تپه را قاطعانه پاسخ دهیم

کارگران زندانی و همه زندانیان سیاسی باید بدون قید و شرط از زندان آزاد شود.

"کمپین برای آزادی کارگران زندانی" برای آزادی همه کارگران از

زندان تلاش میکنند. رضا شهبایی، بهنام ابراهیم زاده، مهدی فراهی شاندیز، منصور اسانلو، ابراهیم مددی و همه زندانیان سیاسی باید فوراً از زندان آزاد شوند.

کمپین برای آزادی کارگران از زندان
۶ مرداد ۱۳۸۸، ۲۸ ژوئیه ۲۰۱۰

سرنگون باد جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

هزاران حکم اعدام، ۱۰۰ هزار زندانی، ادامه اخراج مهاجرین افغانستان!

محمد شکوهی

اخراج شده‌اند. در ادامه این مقام حکومتی به کارگران مهاجر و کودکان و خانواده های آنها هشدار داده و به آنها اعلام کرده برای روشن کردن وضعیت شان فقط ۳۵ روز فرصت دارند تا خودشان را به اداره جات و اماکن ویژه پیشبرد امور مهاجرین معرفی نمایند.

سکینه و فرزندانش امیدوارند که این جنبش هر چه قوی تر شود و به آزادی سکینه کمک کند. این روز موفقیت آمیز گام موثری در تشدید مبارزه برای آزادی سکینه و همچنین علیه سنگسار و اعدام و جمهوری اسلامی خواهد بود. (مینا احدی: سخنگوی کمیته بین المللی علیه سنگسار (ICAS) و (ICAE) - ۲۵ ژوئیه ۲۰۱۰ (۳ مرداد ۱۳۸۹)

شماره حساب و تلفن تماس برای کمک مالی

کمک مالی خود را میتوانید آنلاین از هر جای دنیا با مراجعه به سایت زیر (از طریق paypal) ارسال کنید. لطفا قید کنید که کمک ارسالی شما برای کانال جدید است: <http://www.countmein-iran.com>